
     

 

 

 
 

 
 

  

 

Katowice, dnia  21.10.2019r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24 

 

 

Wyjaśnienia treści SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu                 

nieograniczonego, o wartości zamówienia poniżej 221.000 euro,  pn. „Dostawa urządzeń 

laboratoryjnych” nr spr.  DZP.381.093.2019.DW. 

 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

1. Pytanie Wykonawcy nr 1: Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem z orbitą 20 mm?  

      Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza inkubatora z wytrząsaniem z orbitą 20 mm. 

 

2. Pytanie Wykonawcy nr 2:  Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem o wymiarach zewnętrznych 

360 x 410 x 320 mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza inkubatora z wytrząsaniem o wymiarach 

zewnętrznych 360 x 410 x 320 mm. 

 

3. Pytanie Wykonawcy nr 3: Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem o wadze 18,7 kg?  

      Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza inkubatora z wytrząsaniem o wadze 18,7 kg.  

        

II. Wyjaśnienia  są wiążące i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

       

                      mgr Justyna Rutkowska- Zawada                                                                                     mgr Kalina Rożek  

           Z-ca Przewodniczącego   Komisji Przetargowej                                                         Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 


